

**Mangez Lotois**

863 route du Payrat

46004 CAHORS

Tel : 05 64 72 12 41 / 06 02 04 85 02

Mail : commande@mangezlotois.fr

EARL Soulayres

Port de l'Angle
46140 PARNAC**Facture fournisseur numéro 03189****Date : 31/08/2024****Fact Restoco - Aout 2024**

Ref.	Désignation	Bio.	Prix HT	Quantité		Montant € HT TVA	
Livraison du 01/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	1	4 kg	14.08	5.5
sous-total livraison						14.08	
Livraison du 08/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	6	24 kg	84.48	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	3	12 kg	42.24	5.5
sous-total livraison						126.72	
Livraison du 09/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	1	4 kg	14.08	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	2	8 kg	28.16	5.5
sous-total livraison						42.24	
Livraison du 14/08/2024 sur la plateforme							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	224	22.4 kg	44.80	5.5
sous-total livraison						44.80	
Livraison du 16/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	7	28 kg	98.56	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	4	16 kg	56.32	5.5
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	28	2.8 kg	5.60	5.5
sous-total livraison						160.48	
Livraison du 21/08/2024, BC Client : 2024/4484							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	40	4 kg	8.00	5.5
sous-total livraison						8.00	
Livraison du 22/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	8	31 kg	109.12	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	3	10 kg	35.20	5.5
sous-total livraison						144.32	
Livraison du 23/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	2	8 kg	28.16	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	2	8 kg	28.16	5.5
sous-total livraison						56.32	
Livraison du 28/08/2024, BC Client : 2024/4714							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	540	54 kg	108.00	5.5
sous-total livraison						108.00	
Livraison du 28/08/2024, BC Client : 2024/4485							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	130	13 kg	26.00	5.5
sous-total livraison						26.00	
Livraison du 29/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	27	108 kg	380.16	5.5
F036	Nectarines - EARL Soulayres	Non	14.08 €	1	4 kg	14.08	5.5
WT3VHTU3	PECHES	Non	3.52 € / kg	0	0 g	0.00	5.5
sous-total livraison						394.24	
Livraison du 30/08/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.52 € / kg	2	8 kg	28.16	5.5
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-165.36 €	1		-165.36	20
F036	Nectarines - EARL Soulayres	Non	14.08 €	2	8 kg	28.16	5.5

F034	Pêche - EARL SOULAYRES - Plateau de 4KG	Non	8.47 €	0		0.00	5.5
sous-total livraison						-109.04	

Base HT	Taux	TVA
1181.52	5.5	64.98
165.36	20	33.07

Total HT	1016.16 €
TVA	31.91 €
Total TTC	1048.07 €